

ORÇAMENTO

Número : 6.332/50

Revisão : 0

COLOMBO, 19 de JANEIRO de 2026

Dados do Cliente											
Cliente	: C02307-NADIA BEATRIZ GRAFE ROCHA					Cnpj/Cpf	: 021.707.439.10		Ie/Rg	:	
Nome p/Contato	:					Fantasia	: NADIA BEATRIZ GR		Fone/Fax	: 41-9645.9954/41- 000.0000	
Endereço	: RUA JOSE MARIA DA SILVA PARANHOS, 801, CA Bairro						: GUARANI		Cidade	: COLOMBO /PR	
Endereço Entrega	:					Bairro	:		Cep	: 83409-470	
Email	: nadiadgrafe@gmail.com					Cidade	:		Cep	:	

Dados da Negociação			
Operador	: ELLEN	Moeda	: -
Condição de Pgto	: -A combinar		
Validade Proposta	: 19/01/2026	Tp.Frete	: CIF

Atendendo sua prezada solicitação, temos satisfação de apresentar nossa proposta comercial dos produtos/serviços abaixo descritos

Itm	Produto	Un	Qtde	Preço Unit	Preço Total	Vlr. Ipi	Ipi%	Icms%	Vlr. Un. L.	Ncm	Entrega	Catálise
1	630CZ001.82 - REALPISO MONO 630 CINZA N-6,5 BR - REF.:	UN	2,000	166,62000	333,24					32151900	26/01/2026	
2	010SV670.83 - REDUTOR ANTI-BLUSHING - REF.:5,000 L	UN	1,000	116,77000	116,77					27075090	26/01/2026	
3	252AM001.82 - WASH PRIMER 252 AMARELO - REF.: 2,7L	UN	2,000	146,92000	293,84					32089010	26/01/2026	3X1 030CT252 /
4	030CT252.86 - CATALISADOR WASH PRIMER 252 - REF.: 0,9L	UN	2,000	25,97000	51,94					29291029	22/01/2026	
Total ----->			7,000									

Valor Total Itens	: 795,79	Valor Desconto	:	Valor IPI	:			VALOR TOTAL	: 795,79
Valor ICMS	:	Valor ICMS-ST	:	Valor PIS	:	Valor COFINS	:	Valor FCP	:
Valor Frete	:	Valor Seguro	:	Valor Despesas	:				

Observações											
Observações	:										

GERENCIA COMERCIAL

REPRESENTANTE

CLIENTE